

خبر

به پاس نقش آفرینی در جهاد بزرگ فرهنگی
راهبان نور در سال ۱۴۰۳

رئیس سازمان بسیج مستضعفین
از شهردار شیراز تقدیر کرد



با اهدای لوح سپاس از سوی سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین، از محمدحسن اسدی، شهردار کلاشهر شیراز به پاس نقش آفرینی مؤثر و حمایت همه‌جانبه در ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت و پشتیبانی از حرکت بزرگ فرهنگی و قانون‌راهبان نور در سال ۱۴۰۳ تقدیر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین، با اهدای لوح سپاس از محمدحسن اسدی، شهردار کلاشهر شیراز به پاس نقش آفرینی مؤثر و حمایت همه‌جانبه در ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت و پشتیبانی از حرکت بزرگ فرهنگی و قانون‌راهبان نور در سال ۱۴۰۳ تقدیر کرد.

در متن این تقدیر که به پاس حمایت مستمر محمدحسن اسدی و تلاش‌های شایسته‌روری حوزه مقاومت بسیج شهرداری شیراز صورت گرفته، آمده است: دست‌انگاران و حافظان دوران نورانی و پرافتخار دفاع مقدس متفردند؛ اینکه تحقق بخش فرمایش مقام معظم رهبری و ولایت فخر امام خاتمی (مدظله‌العالی) مبتنی بر استفاده مردم عزیزمان از گنج عظیم راهبان نور و معنن تمام‌شده‌ی دفاع مقدس باشند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به نقش بن‌بدیل شهردار شیراز در جهاد فرهنگی راهبان نور در سال ۱۴۰۳، تصریح کرد: از انجایی که جماعتی که در سال ۱۴۰۳ نقش بی‌نظیری در این جهاد بزرگ فرهنگی داشته‌اند و مصداق حدیث شریف هم این یکتا المخلوق هم یکتا الحاقی قرار گرفته‌اند، از جماعتی تقدیر و تشکر می‌کنم و از نظر خدای متعال توقیحات روزافزونیان را در ظل توجهات حضرت ولی‌عصر (ارواح‌شاده) و تحت اشرف و پیروزی از منویات حضرت امام خاتمی (مدظله‌العالی) در تحقق آرمان‌های متعالی انقلاب اسلامی خواستارم.

عضو شورای شهر شیراز خبرداد
ورود شورا و شهرداری به پروژه
تکمیل ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس



مریم مرادی، رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز بر ضرورت برگزاری نمایشگاه کتاب جنوب کشور، حمایت از تیم فجر سپاسی، افزایش اختیارات شوراها، توسعه فضای سبز ارتفاعات و برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت جوانان تأکید کرد. محمد رضا هاجری در طول پیش از دستور خود در یکمده و نود و پنجمین جلسه علنی شورا با اشاره به موفقیت نمایشگاه تهران در مسایلی نماز جمعه، اعلام کرد: شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) و پایتخت فرهنگ و ادب فارسی، نیاز مبرم به نمایشگاه کتاب سالانه دارد.

وی از همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیریت نمایشگاه‌های شهرک گلستان برای برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب جنوب کشور در شیراز خبر داد و پیشنهاد کرد: شهرداری می‌تواند در بین‌الحرمین، نمایشگاه دائم کتاب راهبان نور، کند.

ورود شورا و شهرداری به پروژه تکمیل ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شیراز، محمود تیم فجر سپاسی به یک برتر یا بهترین پدیده ورزشی اسال خواد و گفت: شورا و شهرداری شیراز از این تیم برمدی حمایت کرده و خواهد کرد. وی همچنین از ورود شورا و شهرداری به پروژه تکمیل ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس برای برپایی مسابقات بین‌المللی خبر داد و آن را برگ زرین دیگری در کارنامه مدیریت شهری شیراز عنوان کرد.

هاجری با اشاره به دیدار شهردار شیراز کلاشهرها با رئیس‌جمهور، خواستار افزایش اختیارات شوراها از پایین به بالا شد و گفت: با توجه به درخواست شهردار، شهرداری شیراز باید طرح‌های خود را برای ارتقای اختیارات شورا ارائه دهد.

وی گفت حداقل یک میلیون نهار در ارتفاعات شیراز با چله باد شیراز، جلال‌آل و ارتفاعات شرف به باغ دلگشا را ضروری دانست و پرسید: مدیریت ارتفاعات باید به افراد متعهد سپرده شود. هاجری از استاندار و استانداران مدبر و مربوطه خواست تا محور دروازه قرآن تا بل‌های کارک، آب و جاده خارمه را به شهرداری تحویل دهند تا اقدامات ساماندهی انجام شود. رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شیراز با هشدار درباره خطرات آلودگی مجاری برای جوانان، از تمامی دستگاه‌ها خواست تا با برنامه‌های جانبی، اوقات فراغت دانش‌آموزان و دانش‌جویان را در نظر بگیرند. وی تأکید کرد: شهرداری شیراز با امکاناتی مانند سالن‌های ورزشی، فرهنگسراها و وسایل‌های باید پیشگام این عرصه باشد. هاجری گفت: تخصیص ۱۸۶ میلیارد تومان برای مناسب‌سازی محلی در سال ۱۴۰۴ می‌تواند به بهبود فضای فرهنگی شیراز کمک کند.

خبر

مریم مرادی: در مراسمی با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی، محمد مهدی عبداللهی به عنوان سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس معرفی شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی روز گذشته در این تکریم و معارفه مدیرکل راه و شهرسازی فارس، گفت: تخت جمشید نماد اقتدار، هویت و شکوه ایرانیان محسوب می‌شود، اما کمتر کسی به این موضوع فکر می‌کند که چه تعداد مهندس این بنای عظیم از دل خاک بنا کرده‌اند. بهروز رحیمی با تصریح بر این نکته که راه و شهرسازی هویت‌ساز است و دانیایی، فن، تقوا، مهربانی و اجتماعی بودن از دل تصمیمات آن بیرون می‌آید. کارکنان و پرسنل این وزارتخانه را به مثابه انبوه‌خانی ارزشمند در نظام اجرایی و اجتماعی کشور توصیف کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: مدیریت به مانند گذری اثرات آن بستگی دارد و سپس از آمادگی دولت، فعالیت‌ها، فعالیت‌ها و واقعی می‌شود.

رحیمی به نمایندگی از وزیر راه و شهرسازی از خدمت مدیرکل راه و شهرسازی فارس تقدیر به سرپرست جدید این اداره‌کل تبریک گفت و خطاب به ایشان بیان کرد: بزرگ ترین مأموریت شما رسیدگی به مسائل اساسی و دارایی‌های سازمان است، چرا که هیچ حالی خوشایندتر از ساختن سربانه اداری همکاران خود نیست.

وی با تصریح بر این موضوع که اگر حال همکاران خوب باشد اگر ایبارچوخ هم خوب است، تأکید کرد: همه که ما به مردم هویت پیدا می‌کنیم، لذا اگر کسی به شما مراجعه می‌کند با تمام وجود برای حل مشکلاتی قدم بردارید.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی در بخش دیگری از سخنانش عنوان کرد: کار کردن در این وزارتخانه کوشش زاید دارد، چرا که بخش زیادی از توسعه کشور ما در این وزارتخانه می‌شود، بنابراین اگر اتفاقی در این وزارتخانه آجری، راهی برپه‌روداری، مامنی ساخته و غیره می‌شود، همه محصول همکاری است که سال‌ها در حق‌ان اجداد گردانیدیم و غرق بهر صبر و مرام‌های کلنگزن شدیم و آنها را فراموش کردیم.

رحیمی همچنین به فرصت مغتنم حضور دکتر فرزانه صادق به عنوان وزیر راه و شهرسازی، فردی که نگاه عمیق و کارشناسی دارد و مسئولیت بزرگترین وزارتخانه اجرایی و زیرساخت‌های کشور را به عهده گرفته‌اند هم اشاره کرد: در خامه سخنانش از شیراز به عنوان مهد فرهنگ، شهنشاد ادب و عاشقی ایران یاد کرد که مسئولیت گرفتن در آن هم به قدمت عقبه آن سنگین است.

پیگیری پروژه‌های گذشته فارس در اولویت قرار گیرد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس نیز در این مراسم به نقش کلیدی اداره کل راه و شهرسازی استان در توسعه اقتصادی، اجتماعی و عمران کرد: در دهه‌های زاید از گذشته در فارس آغاز شده که ضرورت دارد ساختن این مجموعه پیگیری آنها را در اولویت قرار دهد.

در مسیر دروازه خدای کوچی اضافه کرد: استان فارس در محور گذری شرق و غرب و شمال و جنوب کشور قرار دارد و در محاسبات آن پروژه‌های آزادراهی و بزرگراهی عریض تریف که به‌تدریج آنها وظیفه اداره کل راه و شهرسازی فارس است که باید به جد دنبال

محمد مهدی عبداللهی به عنوان سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس معرفی شد

ارتقای محور مواصلاتی فارس در اولویت قرار می‌گیرد



وی خاطرنشان کرد: دولت به سامان رسیدن طرح تعاضد ملی مسکن یا پیش از ۹۰۰ هزار واحد را هدف‌گذاری کرده که ۱۱ درصد آن در فارس است و فارس از نظر تعداد واحد مسکنی شروع شده در این طرح، محنت تخت را دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ادامه داد: تعدادی از این پروژه‌ها از پیشرفت مناسبی برخوردارند و تعدادی هم تحول‌بخش و پیش‌بینی شده‌اند و با واگذاری شهلات بانکی در کنار آورده مردم، حدود ۲۰۰ هزار واحد تا از پایان سال به مردم تحویل دهیم.

رضایی کوچی به ایجاد نقشه راه که مبتنی دقیق تصمیم‌گیری است و نقطه آغازین آن از طرح‌های جامع، تفصیلی وادی و غیره شروع می‌شود هم اشاره کرد. وی به بازاریابی شهری به عنوان یکی از موضوعات دیگر اشاره کرد و گفت: براساس شاخص‌ها در بازارهای شهری جایگاه خوبی نداریم و عمدتاً به توسعه بیرون از شهر توجه کرده‌ایم، درحالی که زیرساخت‌های توسعه درون شهری فراهم بوده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ادامه داد: اگر همه اهداف این اداره کل را یک کلان پروژه متصور شویم، مشاهده می‌کنیم که مردم در راس آن قرار دارند، درواقع سرمداری و تکمیر ایبارچوخ جزء ارکان اساسی این کلان پروژه است. رضایی کوچی توجه به ظرفیت سمن‌های مردمنهاد و تشکیل وادی مردمی به‌ویژه نظام مهندسی با ظرفیت ۳۰ تا ۴۰ هزار مهندس از دیگر ارکان اصلی نام برد و افزود: سایر تشکلهای غیردولتی همانند انبوسازان، شهرداری‌ها، نمایندگان مجلس و غیره باید زاید این اداره کل را باری دهند.

وی تأکید کرد که نیروهای توانمندی در اداره کل متبوع وجود دارد که توان مدیریتی بالایی دارند و باید از آنها استفاده بهینه کرد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس همچنین تعامل با سایر دستگاه‌های اجرایی را بخش دیگری از این کلان پروژه ذکر کرد و از لزوم تمرکز بر موضوع تأمین مالی برای اجرای پروژه‌ها سخن گفت. وی افزود: طاقت مالی بودجه کشور در حدی نیست که بسیاری از پروژه‌های پروژه‌های بزرگ این اداره کل را پوشش دهد، لذا از هوش تئیم مالی باید استفاده کرد، چرا که شوه تئیم دیگر کارآمد نیست.

رضایی کوچی به سرپرست جدید این اداره کل نیز پیشنهاد کرد که تیم مشورتی و اتاق فکر برای مسائلی مانند موندساری، صندوق پروژه و غیره تشکیل دهد. وی همچنین خواستار تدوین و ارائه برنامه‌های زمانبندی دقیق برای اجرای پروژه‌ها به‌ویژه طرح نهضت



در این مصوبه شرایط معافیت و پرداخت برای املاک در محدوده‌های الحاقی به شیراز تعیین گردید. در ادامه دستور کار مهم‌ترین نامگذاری معابر جدید ۱۷ معبر و کوچی در نقاط مختلف شیراز و هزینه‌های خدمات عمومی از املاک واقع در طرح‌های دولتی و شهرداری اعمال شد.

در این مصوبه شرایط معافیت و پرداخت برای املاک در محدوده‌های الحاقی به شیراز تعیین گردید. در ادامه دستور کار مهم‌ترین نامگذاری معابر جدید ۱۷ معبر و کوچی در نقاط مختلف شیراز و هزینه‌های خدمات عمومی از املاک واقع در طرح‌های دولتی و شهرداری اعمال شد.

فرمانده سپاه ناحیه عشایر استان خبر داد
برگزاری ۴۰۰ رویداد هفته بسیج عشایری در فارس

مریم مرادی: فرمانده سپاه ناحیه عشایر استان فارس از برگزاری ۴۰۰ رویداد با مشار عشایر، پیشگامان عرصه‌های انقلاب تا سوم خرداد خبر داد. سرگود سه محمد سکه‌بوی روز گذشته در نشست خبری هفته بسیج عشایری با گرامی‌داشت روز بسیج عشایر با اشاره به اینکه عشایر ذخایر انقلاب و ضامن امنیت ۶۹ درصد منابع طبیعی استان هستند، خاطرنشان کرد: ۲۹ اردیبهشت گزیده از دیدار تاریخی و مهم‌ترین عشایر با حضرت امام خمینی در سال ۱۳۵۸ است که ایشان عشایر را ذخایر انقلاب نامیدند.

وی افزود: عشایر در امنیت، فرهنگ و اقتصاد کشور نقش چندجانبه‌ای دارند و همواره پیشگامان به کارگاه‌های تولیدی تبدیل شده که زنان در آن نقش بی‌بدیل و گاه پررنگتری از مردان ایفا می‌کنند.

فرمانده سپاه ناحیه عشایر با تأکید بر نقش عشایر در دفاع از کشور گفت: عشایر در جنگ تحمیلی از اولین گروه‌های بودند که در مرزها با دشمن درگیر شدند و هرجا چراغ چادر عشایری روشن است، امنیت برقرار است. عشایر فارس در ۶۹ درصد عرصه‌های منابع طبیعی حضور دارند و با دینداری و توسل به اهل‌بیت، اتحاد و همبستگی را حفظ

تلاش خود را به‌کار خواهیم گرفت تا ضمن پاسخ به حسن اعتماد مدیریت ارشد فارس با دستگاه مثبت، بر هر دو حوزه متمرکز با همکاری کارکنان اداره کل و پیمانکاران فعالیت‌ها را به نحو مطلوبی به نمر برسانم. عبداللهی همچنین با اشاره به طول حدود ۲۲ هزار کیلومتری راه‌های استان فارس، گفت: فارس مستفانه در رتبه نخست آثار ثقافت جهانی کشور را دارد.

وی عنوان کرد: در حالی که براساس برنامه مقیم توسعه کشور باید سالانه حداقل ۱۰ درصد اهدام ثقات داشته باشیم اما این مهم تنها در سال گذشته روند کاهش نداشت بلکه افزایش هم بود.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس تأکید کرد: بنابراین ارتقای راه‌های مواصلاتی، نگاه بیرون بخشی و نگاه تعاملی و فرا بخشی به حوزه حمل‌ونقل می‌تواند در کاهش تصادفات کمک‌کننده باشد.

عبداللهی با اشاره به این نکته که اداره کل راه و شهرسازی باید در تعامل با سایر دستگاه‌های اجرایی باشد، خاطرنشان کرد: ۳۱ ارکان دستگاه راه‌های کشور تصادفات می‌توانند به این اداره کل کمک کنند، اگرچه ما نیاز وظیفه خود را انجام و در نخستین گام

ارتقای راه‌های مواصلاتی را در دستور کار قرار خواهیم داد.

وی با بیان اینکه بسیاری از راه‌های مواصلاتی ما در سال‌های گذشته با کمبود بودجه، نیمه‌تمام مانده بود و این موضوع نیز در اولویت کاری بنده قرار خواهد گرفت، گفت: تمام پروژه‌های نیمه‌تمام و بلا تکلیف و همچنین تعیین تکلیف پروژه‌های حوزه راه نیز از دیگر اولویات است.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: براساس برنامه مقیم توسعه کشور سالانه حداقل ۱۰ درصد اهدام ثقات می‌تواند به این اداره کل کمک کند، اگرچه ما نیاز وظیفه خود را انجام و در نخستین گام

ارتقای راه‌های مواصلاتی را در دستور کار قرار خواهیم داد.

عبداللهی عنوان کرد: بنده از نظیر اخلاقی وظیفه دارم زحمات مدیران سابق این اداره کل در بحث مسکن با توجه به زمین‌های که در بسیاری از بخش‌ها نامین شده را در نتیجه برسانم و امید است با کمک مطلوب، قیمت مدیریت و طبق زمانبندی به قیمت شریف استان فارس تحویل دهیم. ناصر رضایی، مدیرکل سابق راه و شهرسازی فارس نیز در این مراسم، گزارشی کوتاه از اقدامات انجام شده طی یکسال اخیر ارائه داد.

گفتنی در این مراسم ضمن تقدیر از خدمات ناصر رضایی، محمد مهدی عبداللهی به عنوان سرپرست جدید اداره کل راه و شهرسازی فارس معارفه شد.



مریم مرادی: رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز: تبیین دغدغه‌های روابط عمومی‌ها به تشریح جایگاه و اهمیت نقش این قشر زحمتمکن در سازمان‌ها پرداخت.

علیرضا اسکندری در یکمده و نود و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به قشر روابط عمومی، گفت: آندام از کسانی باگویم که شانه‌شان زیر بار همه چیز هست، جز قدرانی! وی با توصیف جاهل‌های پیش‌شوری و روابط عمومی‌ها افزود: همان‌هایی که شب خبر می‌نویسند و روز بخران می‌خوانند، همان‌هایی که همزمان باید لیخنه‌زند، تحلیل کنند، تولید کنند، پاسخ بدهند، انتقاد را تحمل کنند و آخر سر... فراموش شوند.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با انتقاد از نگاه حاشیه‌ای به این حوزه تأکید کرد: کافی‌ست یک خبر اشتباه منتشر شود همه نیت‌ها به سمت روابط عمومی‌است و وقتی با هزار خلاقیت، اعتماد عمومی بازسازی می‌شود، نامی از آن نیست. اسکندری روابط عمومی‌ها را همان‌تاریخ «فریادها» خواند و گفت: آنها فقط پیام‌رسان نیستند، پیام‌ها را باید فقط اطلاع‌رسان نیستند، اعتبار دارند.

وی با اعلام موضع شورای شهر شیراز در حمایت از این قشر تصریح کرد: من با صدای بلند اعلام می‌کنم: روابط عمومی‌ها دیگر نباید حاشیه امن مدیران باشند، باید به مرکز تصمیم‌سازی سازمان‌ها شوند. رئیس کمیسیون اقتصاد با خطاب مستقیم به روابط عمومی‌ها گفت: ما صدای شمایم، در شیراز، دیگر رفرانست روابط عمومی‌ها، پشت‌صحنه‌ها نیستند، قرار است بایند روی صحنه، زمان، زمان روایت است و شما، استادن روایتید.

دریجه

حامد فراهانی کارشناس ارتباطات مطرح کرد
روابط عمومی: حلقه مفقوده
تصمیم سازی ها است



حامد فراهانی، کارشناس ارتباطات به مناسبت روز جهانی روابط عمومی و ارتباطات در یادداشتی نوشت: ۲۷ اردیبهشت، روزی که باید به جای قدر دانستی‌های صوری، نگاهی عمیق به جایگاه واقعی روابط عمومی در بدنه مدیریتی سازمان‌ها بیندازیم. مستفانه امروز روز شادی برای خانواده روابط عمومی نیست، بلکه روزی است برای پرسشگری از مدیرانی که این حوزه را به حاشیه می‌رانند. پرسش‌هایی که مدیران روابط عمومی با خواندن آن مصداق بارز «جانا سخن از زبان ما می‌گویی» را در خود خواهند دید.

روابط عمومی: حلقه مفقوده تصمیم سازی ها
ایا می‌دانید بسیاری از بحران‌های سازمانی ریشه در این توجهی به هندلرها و تحلیل‌های روابط عمومی دارد؟ غافلگیرانه برخی از مدیران عامل در بسیاری موارد، روابط عمومی را تنها به عنوان «لوار تبلیغات و برندسازی شخصی» می‌بینند، نه «سکوپ استراتژیک» سازمان متبوعشان. این نگاه مشروط موجب شده تا در لحظات حساس، مجموعه‌هایی پشت‌پا نشورنی کارشناسی که احاطه به‌پروانه‌ای سازمان دارد، تنها بمانند.

کمبود منابع: زخمی بر پیکره ارتباطات
روابط عمومی بدون بودجه کافی، نیروی متخصص و دسترسی به فناوری‌های روز، مانند پرده‌ای است با بال‌های شکسته. انتظار بروز فایده، اما امکاناتی برای اوج گرفتن در اختیارش نمی‌گذارد.

چونگی می‌توان این تیم خوست تا در فضای امروز از دج‌نامه صداهای پیام سازمان را به گوش جامعه برساند؟

بی‌مهری به نیروهای خلاق و به کارگیری نیروهای سفارشی و طرد شده
همکاران روابط عمومی شبانه روز با تولید محتوا، رصد اخبار و مدیریت بحران‌ها، از اعتبار سازمان پاسدار می‌کنند. اما این قدرانی این اعتبار زحمات فراوانی که «شکر کالی» است، نیست. است حقوق و مزایای این نیروها با کمبود متبوع‌هاشان تناسب دارد! این آندانه و تابستیت و فرد شده در چارت سازمان‌ها و نیروی سفارشی‌فان مسئول، توانایی پاسداری از سازمان و عبور از بحران‌ها را دارد؟

در عصری که «واکنش» جای «هتکر» و «هم» را گرفته و هیاهو مانع شنیداری صدای راستین است، بایدیم به جای فقط سخن گفتن، گاهی گوش افرا

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز:

روابط عمومی‌ها دیگر نباید حاشیه امن مدیران باشند



مریم مرادی: رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز: تبیین دغدغه‌های روابط عمومی‌ها به تشریح جایگاه و اهمیت نقش این قشر زحمتمکن در سازمان‌ها پرداخت.

علیرضا اسکندری در یکمده و نود و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به قشر روابط عمومی، گفت: آندام از کسانی باگویم که شانه‌شان زیر بار همه چیز هست، جز قدرانی! وی با توصیف جاهل‌های پیش‌شوری و روابط عمومی‌ها افزود: همان‌هایی که شب خبر می‌نویسند و روز بخران می‌خوانند، همان‌هایی که همزمان باید لیخنه‌زند، تحلیل کنند، تولید کنند، پاسخ بدهند، انتقاد را تحمل کنند و آخر سر... فراموش شوند.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با انتقاد از نگاه حاشیه‌ای به این حوزه تأکید کرد: کافی‌ست یک خبر اشتباه منتشر شود همه نیت‌ها به سمت روابط عمومی‌است و وقتی با هزار خلاقیت، اعتماد عمومی بازسازی می‌شود، نامی از آن نیست. اسکندری روابط عمومی‌ها را همان‌تاریخ «فریادها» خواند و گفت: آنها فقط پیام‌رسان نیستند، پیام‌ها را باید فقط اطلاع‌رسان نیستند، اعتبار دارند.

وی با اعلام موضع شورای شهر شیراز در حمایت از این قشر تصریح کرد: من با صدای بلند اعلام می‌کنم: روابط عمومی‌ها دیگر نباید حاشیه امن مدیران باشند، باید به مرکز تصمیم‌سازی سازمان‌ها شوند. رئیس کمیسیون اقتصاد با خطاب مستقیم به روابط عمومی‌ها گفت: ما صدای شمایم، در شیراز، دیگر رفرانست روابط عمومی‌ها، پشت‌صحنه‌ها نیستند، قرار است بایند روی صحنه، زمان، زمان روایت است و شما، استادن روایتید.